TARIFS DE LOCATION DES ESPACES DU BRISCOPE - ASSOCIATIONS DE BRIGNAIS

Salles	Tarifs association brignairote	
	1 ^{ère} location dans la saison	Tarif TTC
Salle de spectacle (500m²)		
1 jour en semaine – L M M J	70 €	190 €
1 jour en weekend – V S D	120 €	330 €
•		Forfait weekend : 495 €
Salle d'exposition-audio (150m²)		
1 jour en semaine – L M M J	23 €	70€
1 jour en weekend – V S D	31 €	95 €
		Forfait weekend : 142 €
Auditorium <i>(150m²)</i>		
1 jour en semaine – L M M J	23 €	70 €
1 jour en weekend – V S D	40 €	120 €
		Forfait weekend : 180 €
Salle musique amplifiée (40m²)	7€	22 €
Salle d'arts plastiques (100m²)		
1 jour en semaine – L M M J	15 €	45 €
1 jour en weekend – V S D	20 €	60 €
		Forfait weekend : 90 €
Salle de danse <i>(50m²)</i>		
1 jour en semaine – L M´M J	23 €	70€
1 jour en weekend – V S D	40 €	120 €
		Forfait weekend : 180 €
Salle de réunion (20m²)	6€	20 €

• Forfait Salle d'exposition et salle audiovisuelle pour les expositions : 5 jours + 1 weekend : 200 € TTC.

REPUBLIQUE FRANÇAISE DEPARTEMENT DU RHONE

MAIRIE DE BRIGNAIS 69530 BRIGNAIS

69530 BRIGNAIS Courriel : contact@mairie-brignais.fr Téléphone : 04 78 05 15 11 Télécopie : 04 78 05 62 37 Insee 027 – Code APE 8411 Z – Siret 216 900 274 00012

TARIFS DES SERVICES ANNEXES:

	TARIFS TTC
PRESTATIONS « SON ET LUMIERE » sur devis :	
- Régisseur : Service minimum de 4 heures	155€
- Technicien : Service minimum de 4 heures	125€
PRESTATION MENAGE : Forfait minimum de 2 heures	50€
PRESTATION SSIAP et APS	Sur devis

LES EXONERATIONS:

- Les assemblées générales ordinaires et extraordinaires des associations brignairotes ; en cas de spectacle ou repas à l'issue la salle devient payante
- Deux répétitions par spectacle
- Les collectes de don du sang et les arbres de Noël des associations caritatives
- Les spectacles scolaires mettant en scène les enfants scolarisés sur Brignais
- L'association des anciens combattants de Brignais

REPUBLIQUE FRANÇAISE DEPARTEMENT DU RHONE